CONG TY CO PHAN XANG DAU PAI DUONG VUNG TAU
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XANG DAU DAI DUONG
VUNG TAU
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viet tat:
2. M s6 doanh nghiép: 3502402212
3. Ngay thanh lap: 06/08/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Ap Trang Hoang, Xa Bong Trang, Huyén Xuyén Mdc, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét
Nam

bién thoai: Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nhién liéu ran, 16ng, khi va céac sdn pham lién quan 4661(Chinh)

Chi tiét: Mua ban xang dau va cac san pham cua chiing; Mua
ban cac chét bdi tron, 1am sach dong co. Pai 1y kinh doanh khi
dau mo héa léng (LPG); Mua ban khi dau mo héa léng (LPG)
); (Doanh nghiép chi dugc phép hoat dong nganh nghe nay khi
du diéu kién theo quy dinh tai Nghi dinh s6 107/2009/ND- CP
ngay 26/11/2009 ctia Thu tudng Chinh phu).

2. |Bén I¢ nhién li¢u dong co trong cac ctra hang chuyén doanh 4730
Chi t1et Ban 1é xdng dau va cic san pham cua chiing; Bén l¢
cac chét boi tron, lam sach dong co. Ban 1¢ khi dau moé hoa
long (LPG) ); (Doanh nghiép chi dugc phép hoat dong nganh
nghé nay khi du diéu kién theo quy dinh tai Nghi dinh sb
107/2009/ND- CP ngay 26/11/2009 cua Thu tuéng Chinh
phu).

3. |Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phén vao dau 4669
Chi tiét: Mua ban bép gas, phy kién bép gas. Mua ban nudc da
cay, da vién, da tinh khiét;

4.  |Van tai hang héa bang dudng bod 4933
Chi tiét: Van tai hang hoa dudng bd bang 6 to; Van tai hang
hoa dudng bd béng xe container si€u trueong, si€u trong; Van
tai hang hoa dudng bo bang xe kéo ro mode

5. |Cho thué xe c¢6 dong co 7710
Chi tiét: Cho thué 6t6 cac loai; Cho thué xe c6 dong co khac

6. |Bdc xép hang hoa > 5224
Chi tiét: Boc x€p hang hoa duong bo; Boc xEp hang hoa cang
bién; Boc xép hang hoa cang song
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7. |Dich vu phuc vu d6 ubng 5630
Chi tiét: Quan rugu, bia; Ban do glal khat (nudc ngot, sinh t6,
hoa qua, tra, ca phé...); Ban d6 udng c6 con (rugu, bia), dd
ubng khong con (nudc hoa qua, nude ngot, nudc khoang, nudc
tinh khiét).

8. |Banle d6 ubng trong cdc cua hang chuyén doanh 4723
Chi tiét: Mua ban dd uong ¢6 con (rugu, bia); Mua ban d6
udng khong con (tra, ca phé, nudc ngot, nude khoang. ..)

9.  |Bén Ié san pham thudc 14, thudc lao trong cac ctra hang chuyén 4724
doanh , , ,
Chi tiét: Mua ban thuoc 14 di€u san xuat trong nudc
10.  |Bén I¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiet: Mua ban hang luu niém, hang dan lat, hang thu cong
my nghé
11.  [Nha hang va céc dich vu an ung phuc vu luu dong 5610
12.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229

Chi tiét: Dich vu cung ung tau bién: Cung cap cho tau bién
luong thuc, thue pham, nudc ngot, vat tu, thiét bi, nhién liéu,
dau nhon, vat liéu chén, 16t, ngan cach hang.

13.  |(Péi voi nganh, nghé dau tu kinh doanh ¢ diéu kién, doanh Ngdnh, nghé chiua thop
. A 5 . . ’ B A A . ma vol rie thong ngan

nghié€p chi dugc kinh doanh khi ¢6 du di€u ki€n theo quy dinh. | 4 yig e

Danh muyc nganh, nghé dau tu kinh doanh c6 diéu kién quy

dinh tai Phu luc 4 ban hanh kém theo Luat Dau tu)

6. Von diéu 1¢: 2.800.000.000 VND
Ménh gia ¢6 phan:  10.000 VNB/C) phan

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 [INGUYEN
VAN BANG

S6 808/E7 duong
30/4, Phuong 11,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
thong

70.000

700.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

70.000

700.000.000

25,000

273473641

2 [NGUYEN
DUC CHINH

S6 866/49H
duong 30/4,
Phuong 11,
Thanh phd Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

70.000

700.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

70.000

700.000.000

25,000

273454531
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3 [INGUYEN

VAN THUAN

S6 888/3/2C
duong 30/4,
Phuong 11,
Thanh phé Viing
Tau, Tinh Ba Ria
- Viing Tau, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

70.000

700.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

70.000

700.000.000

25,000

0350720019
45

4 PO QUOC
LAP

A16 Hém 846
duong Binh Gia,
Phuong Rach
Dira, Thanh phd
Ving Tau, Tinh
Ba Ria - Viing
Tau, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

70.000

700.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

70.000

700.000.000

25,000

273121402

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN VAN THUAN Gidi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 01/01/1972 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 035072001945

Ngay cap:  15/03/2018 Noi cap: Cuc truong cuc canh sat DKQL cuw trii va DL
OG vé dan cu

Noi diang ky ho khau thuong tra: S6 888/3/2C dwong 30/4, Phuong 11, Thanh phé Viing

Tau, Tinh Ba Ria - Viing Tau, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 888/3/2C dwong 30/4, Phuong 11, Thanh phé Viing Tau, Tinh Ba Ria

- Viing Tau, Viét Nam

11. Noi dang ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh Ba Ria - Viing Tau
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